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Kommunal planstrategi 

Kommunestyret skal minst én gang i hver valgperiode, og senest innen ett år etter konstituering, 

utarbeide og vedta en kommunal planstrategi. Planstrategien bør omfatte en drøfting av 

kommunens strategiske valg knyttet til samfunnsutvikling, herunder langsiktig arealbruk, 

miljøutfordringer, sektorenes virksomhet og en vurdering av kommunens planbehov i 

valgperioden. 

Kommunen skal i arbeidet med kommunal planstrategi innhente synspunkter fra statlige og 

regionale organer og nabokommuner. Kommunen bør også legge opp til bred medvirkning og 

allmenn debatt som grunnlag for behandlingen. Forslag til vedtak i kommunestyret skal gjøres 

offentlig minst 30 dager før kommunestyrets behandling. 

Ved behandlingen skal kommunestyret ta stilling til om gjeldende kommuneplan eller deler av 

denne skal revideres, eller om planen skal videreføres uten endringer. Kommunestyret kan 

herunder ta stilling til om det er behov for å igangsette arbeid med nye arealplaner i 

valgperioden, eller om gjeldende planer bør revideres eller oppheves. 

Utarbeiding og behandling av kommunal planstrategi kan slås sammen med og være del av 

oppstart av arbeidet med kommuneplanen, jf. kapittel 11. 
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Planprogram – Kommuneplanens samfunnsdel 

I henhold til §4-1 i plan- og bygningsloven (heretter forkortet pbl.) skal det som ledd i varsling av 

planoppstart utarbeides et planprogram som grunnlag for planarbeidet for alle 

kommuneplaner. 

Planprogrammet skal gjøre rede for formålet med planarbeidet, planprosessen med frister og 

deltakere, opplegget for medvirkning, spesielt i forhold til grupper som antas å bli særlig berørt, 

hvilke alternativer som vil bli vurdert og behovet for utredninger. Forslag til planprogram sendes 

på høring og legges ut til offentlig ettersyn normalt samtidig med varsling av planoppstart. 

Planprogrammet fastsettes ordinært av planmyndigheten. 

Når arbeidet med kommunal planstrategi slås sammen med planprogram til samfunnsdelen, 

skal prosessen følge krav til planprogrammet, jf. Pbl. § 4-1. 

 

Sentrale utfordringer og muligheter 

Demografi 

Båtsfjord hadde en periode med sterk nedgang i folketallet mellom 2000 og 2009. Deretter kom 

en periode fram til 2018 med befolkningsvekst. Etter 3. kvartal 2018 har det igjen blitt nedgang i 

folketallet. I begynnelsen av 2. kvartal 2024 var det 2 110 innbyggere i kommunen. 

I prosent har det vært en nedgang på 14,5 prosent i antall innbyggere siden 2000. 

Befolkningsnedgangen i årene etter år 2000, skyldes i hovedsak at de to hjørnesteinsbedriftene 

Nils H. Nilsen AS og Havprodukter AS la ned sin drift. 

Kommunen har en relativ stor andel mennesker i alderen 50-54 år og 55-59 år. Samtidig er det 

en ca. tilsvarende andel mennesker i alderen 25-29 år og 30-34 år. Av denne andelen er det flere 

menn enn kvinner. 

Båtsfjord har en stor andel arbeidsinnvandrere, også i nasjonal sammenheng. I 2023 var 13,4 % 

av innbyggerne i Båtsfjord fra Litauen. 

Fokusområder: 

• Noe forventet nedgang i befolkningstall fram mot 2050 

• Oppgang i befolkningstall pga. innvandring fra Ukraina 

• Båtsfjord har hatt lavere fruktbarhet enn landsgjennomsnittet (i årene 2014-2023) 

 
Bosettingsmønster 

Hoveddelen av kommunens bosetting er innenfor tettstedet Båtsfjord, i indre del av 

Båtsfjorden. 

Leiemarkedet er beskrevet som lite, og utleie/kjøp og salg av boliger skjer i økende grad via 

sosiale medier. I sentrum er det etablert en del nye leiligheter, som er populært blant noen 

eldre uten at disse er direkte tilrettelagt for eldre. 

Ca. halvparten av boligene i kommunen ble bygget mellom 1960 og 1980. 

Fokusområder: 

• Eldre boligbebyggelse 

• Venteliste på populære utleie-leiligheter 
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• Lav boligbyggingstakt 

Klima 

Klimaprofil 

Klimaprofilen for Finnmark fylke gir et kortfattet sammendrag av dagens klima, forventede 

klimaendringer og klimautfordringer. Profilen behandler klima i en år 2100 kontekst. Generelt 

påpeker profilen for fylket på endringer som lengre vekstsesong, økt nedbør/økt 

gjennomsnittstemperatur, reduksjon i snømengder/kortere snøsesong, økt aktsomhet mot alle 

typer skred, med mer. 

Utslipp per innbygger i kommunen vår var i 2022 på 11 tonn CO2 ekvivalenter. Dette er lavere 

enn enkelte nabokommuner, og høyere enn andre. For Finnmark fylke var utslipp per innbygger 

ca. 17,1 tonn CO2 ekvivalenter i 2022, men det må påpekes at Hammerfest og virksomheten på 

Melkøya her trekker kraftig opp. 

Fokusområder: 

• Endrede sesonger (lenger sommer, kortere vinter) vil påvirke de ulike næringene i 

kommunen, for eksempel fiskeriene. 

• Klimaflyktninger 

• Økt aktsomhet ifm. leirskred, snøskred og jordskred 

• Økt aktsomhet ifm. stigende havnivå / stormflo 

 
Fiskeriene 

I fiskermanntallet for 2023 var det registrert 95 fiskere i Båtsfjord, hvorav 90 hadde fiske som 

hovedyrke. Av de 95 var 7 kvinner og resten menn. Fra 2021 til 2022 var den en økning i antall 

fiskere i manntallet fra 89 til 96, før dette stabiliserte seg i 2023. 

Det er noen utfordringer tilknyttet Båtsfjord Havn KF etter de store restriksjonene som ble 

iverksatt mot Russland. Den økonomiske planleggingen både i kommunen og næringslivet for 

øvrig tok ikke høyde for en krig når anleggene var under planlegging. 

I 2023 ble det landet 71 453 tonn i kommunen vår fra norske og utenlandske fartøy, noe som 

utgjorde 29,6 % av totalen i Finnmark. Vi er den kommunen hvor det har blitt landet desidert 

mest i Finnmark i 2022, 2023 og 2024. I kommunen vår finnes flere fiskemottak. 

I Båtsfjord lever vi av og for fiskeri. Båtsfjord Havn KF er knutepunktet og hjerte i 

Fiskerihovedstaden. Med de to største filetfabrikkene på hvitfisk i Norge, et av Nord-Norges 

største fryselager, og et bredt utvalg av servicebedrifter kan Båtsfjord tilby stort sett alt av 

tjenester og produkter til fiskeflåten. Vår visjon er å være det viktigste knutepunktet mellom sjø 

og land i Nord-Norge. 

Fokusområder: 

• Økning i antall fiskere siden 2022 

• Kommunen i Finnmark hvor det er landet mest fisk de siste 3 årene 

• Økonomiske utfordringer knyttet restriksjoner mot Russland 
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Helse 

Båtsfjord kommune har en sektorplan for Helse og omsorg 2018-2028 som gir retning og mål for 

tjenesten i årene framover. Kommunen vil få flere eldre og færre i yrkesaktiv alder, men mindre 

antall yngre øker i kommunen, for eksempel ved det fødes flere barn eller det kommer flere 

tilflyttere. Kommunen har som mål gjennom «omsorgstrappen» å gi støtte til innbyggernes egne 

ressurser og selvstendighet. Kommunen har via et 4K-samarbeid, med innspill fra ulike parter, 

satt fokus på å få bedre helserettslig kunnskap i egen virksomhet, for å bidra til at brukerne av 

vedtaksbaserte helse og omsorgstjenester får en større rettsikkerhet og at tjenestene kan 

organiseres med en større forutsigbarhet i forhold til tidsbruk. 

Kurativ tjeneste består av legetjenesten med laboratorium, samt to kommunale 

fysioterapeuter. Kommunen har fått ergoterapeut (sept. 2024) etter en tid uten. Ellers mangler 

kommunen fastleger og er per nå avhengig av innleide vikarer for at tjenesten skal være 

forsvarlig. Tidsplan for at kommunen skal ha kommunalt ansatte fastleger på plass er foreløpig 

satt til ca. 6 mnd. 

Fokusområder: 

• Økende andel eldre og færre i arbeidsfør alder 

• Økende press på helse- og omsorgstjenester og velferdstjenester 

• Økende problemer med å rekruttere og beholde nødvendig personell 

 
Økonomi 

Kommunens økonomi er sårbar. Vi har tømt reservene som kommunen har besittet, 

disposisjonsfondet består av premieavvik som må dekkes inn årlig. I tillegg har vi noen 

utfordringer med Båtsfjord Havn KF etter de store restriksjonene som ble iverksatt mot 

Russland. Den økonomiske planleggingen både i kommunen og næringslivet ellers tok ikke 

høyde for en krig når anleggene var under planlegging. 

Dette rammer hele Båtsfjord. På sikt kan det også være en risiko for at folketallet vil gå ned med 

ett minkende aktivitetsnivå. Dette vil gi utslag direkte i både skoler og barnehager. Her vil også 

rammeoverføringer bli påvirket. 

Arbeidsinnvandreren er mobil og vil raskt flytte til de regioner der det er behov for arbeidskraft. 

Dette kan medføre en nedadgående spiral når det gjelder folketall og tilgangen til arbeidskraft. 

Det vil også påvirke rammeoverføringene. Ressursnedtakene er basert på behovene innenfor 

tjenestene, men vi har stort merforbruk i forhold til beregnet behov, og vi har brukt store 

ressurser uten at det har gitt noen målbare kvalitetsgevinster. 

Denne situasjonen vil sette Båtsfjord kommune under ytterligere press med endring i 

rammeoverføringer sett i sammenheng med ett høyt kostnadsnivå vil være særdeles 

utfordrende. Likviditeten har vært god i perioden pga. mye ubrukte lånemidler, men dette vil 

endre seg fremover. Det er ikke utenkelig at vi trenger en kassakreditt i 2024. 

 
Fokusområder: 

• Økonomiske utfordringer som følge av restriksjoner iverksatt mot Russland 

• Endringer i aktivitetsnivå og befolkning à endringer i rammeoverføringer 
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Bygdevekstavtalen 

31. mai 2024 signerte Båtsfjord kommune bygdevekstavtalen med staten v/Kommunal- og 

distriktsdepartementet. Videre følger noen momenter fra avtalen. 

Målet med bygdevekstavtalene er å bidra til bosetting, tilgang på kompetent arbeidskraft og 

fremtidsrettet næringsutvikling i de minst sentrale deler av Distrikts-Norge. Avtalen er signert i 

4K-samarbeidsområdet og staten. Avtalekommunene forplikter seg til å utforme handlingsplan 

og konkretisere tiltak. 

Partene skal gjennom avtalen bidra til å nå pilotenes mål om at kommunene Berlevåg, 

Båtsfjord, Nesseby og Tana utvikler seg til å bli bærekraftige lokalsamfunn, som balanserer 

sosiale, kulturelle, økonomiske og miljømessige hensyn for langsiktig levedyktighet og trivsel for 

nåværende og kommende generasjoner. 

Avtalen skal gjelde i perioden 1. januar 2024 – 30. desember 2027. 

Delmålene i avtalen er følgende: 

- Delmål 1 – Øke boligbygging og utvikle nye boligtilbud 

- Delmål 2 – Øke samarbeidet om samfunnsutvikling og planlegging 

- Delmål 3 – Styrke næringsutvikling i avtalekommuner 

- Delmål 4 – Øke tilgang til og bruk av fleksibel og desentralisert utdanning 

- Delmål 5 – Utvikle lokale studie- og kontorfellesskap 

- Delmål 6 – Øke rekruttering av relevant arbeidskraft 

Avtalen skal følges opp av en handlingsplan som skal revideres årlig. 

Avtalepartene er 4K-kommunene og Kommunal- og distriktsdepartementet. 

Samarbeidspartene er Husbanken, Finnmark fylkeskommune, Statsforvalteren i Troms og 

Finnmark og Innovasjon Norge. 

Fokusområder: 

• Bidra til bosetting, kompetent arbeidskraft og næringsutvikling 

• Bærekraftige og levedyktige lokalsamfunn 

• Revideres årlig 

 

Regionale og nasjonale føringer 

Nasjonale føringer 

Hvert fjerde år legger regjeringen fram nasjonale forventninger til regional og kommunal 

planlegging for å fremme en bærekraftig utvikling i hele landet. Følgende overordnede 

perspektiver legges til grunn i nasjonale forventninger til regional og kommunal planlegging 

2023-2027: 

• Samordning og samarbeid i planleggingen 

• Trygge og inkluderende lokalsamfunn 

• Velferd og bærekraftig verdiskaping 
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• Klima, natur og miljø for framtida 

• Samfunnssikkerhet og beredskap 

 
Regionale føringer 

Når denne kommunale planstrategien utarbeides, er Troms og Finnmark fylke splittet opp. I 

perioden før oppsplittingen har det blitt produsert flere regionale planer som fortsatt gjør seg 

gjeldene. Derfor legges følgende planer og strategier, både fra tidligere Troms og Finnmark 

fylkeskommune og Finnmark fylkeskommune, til grunn: 

• Regional planstrategi for Finnmark 2024-2028 

• Regional transportplan for Finnmark 2024-2036 

• Regional vindkraftplan for Finnmark 2013-2025 

• Strategi for næringsutvikling i Finnmark 2023-2028 

• Reiselivsstrategi for Troms og Finnmark 2023-2032 

• Matstrategi Troms og Finnmark 2020-2025 

• Regionalt næringsprogram for landbruket i Troms og Finnmark 2019-2024 

• Handlingsplan for regionalt næringsprogram Troms og Finnmark 2019-2024 

• Hydrogensone Arktis - Strategier for hydrogensatsing i Troms og Finnmark 2021 

• Regional plan for kompetanse i Finnmark 2016-2028 

• Strategi for voksnes opplæring i Finnmark 2022-2030 

• Strategi for videregående opplæring i Finnmark - “Bærekraftig opplæring i Finnmark – med 

hjerte rundt eleven og lærlingen” 

• Vannforvaltningsplan Troms og Finnmark 2022-2027 

• Regional plan for kulturminner og kulturmiljø i Finnmark 2017-2027 

 

Bærekraftsmålene 

Båtsfjord kommune har valgt seg ut 7 bærekraftsmål som det vil fokuseres ekstra på i dette 

planarbeidet. Disse bærekraftsmålene skal vies ekstra fokus i kommunal saksbehandling og 

kommunal planlegging. 



9  

 

 
Erfaringer med kommuneplanen 

Kommuneplanens arealdel er fra 2003 og utdatert. Dette gjør at planens funksjon som 

styringsverktøy er betydelig svekket sammenlignet med en ferskere arealplan. Utover at 

poltikken som har blitt, og som blir ført i dag ikke nødvendigvis reflekteres i innholdet i gjeldene 

arealplan, fører en manglende oppdatering av arealplanen til en mindre forutsigbar styring av 

kommunens utbyggingsmønster. 

 
Manglende oppdatert planverk kan også gjøre det utfordrerne å kombinere nasjonale og 

regionale mål for ressursvern, inkludert de tilknyttet landbruk, reindrift og natur med 

innbyggernes ønsker for utbygging. Å kompensere for en manglende oppdatert arealplan kan 

gjøres via dispensasjoner, noe kommunen til en viss grad har gjort. Men også dette har uheldige 

sider, da dispensasjoner ikke er underlagt den samme grundige og demokratiske prosessen 

som kommuneplanens arealdel, og de i tillegg til å beslaglegge administrativ kapasitet bidrar til 

et mindre forutsigbart utviklings- og utbyggingsmønster. 
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Båtsfjord kommune har de seneste årene jobbet med å revidere kommuneplanens arealdel, 

men arbeidet stoppet noe opp etter planprogrammet ble vedtatt, som følge av at en del som 

jobbet med planarbeidet nå jobber i andre virksomheter. 

 
Allerede før denne planstrategien skal behandles politisk, har kommunestyret lagt inn en 

bestilling til administrasjonen tilknyttet kommuneplanens arealdel. Her ønskes det å få tatt opp 

igjen arbeidet som er gjort med kommuneplanens arealdel, og at denne skal bli vedtatt snarest 

mulig. 

 
Kommuneplanens samfunnsdel 2020 - 2030 

Kommuneplanens samfunnsdel relativt fersk, og ble vedtatt 16.12.2020. Som en del av denne 

planstrategien har det pågått en prosess hvor denne skal opp til vurdering med tanke på 

rullering og eventuell revisjon. Dette vil bidra til at samfunnsdelen kan oppfylle sin hensikt som 

ferskvare, og at dens muligheter for å være operativ som politisk styringsverktøy styrkes. For at 

samfunnsdelen skal fungere vil kommunen også sørge for at den støttes opp i kommunens 

handlings- og økonomiplaner. 

Som politisk og administrativt styringsverktøy er det en stor utfordring å vedlikeholde 

kommuneplanen. En annen stor utfordring er å koble handlingsdelen sammen med 

økonomiplanen. 

Da Vestre Varanger Plankontor har overtatt planansvaret for 4K-kommunene, har de fire 

kommunene vedtatt å rullere samfunnsdelene sine, for å få planprosessene i de ulike 

kommunene synkronisert 

 
 

 

Opplegg for medvirkning og tidsfrister 

Tidsplan 

Plan Aktivitet Hvem Når 

Kommunal 

planstrategi og 
planprogram 

Varsel om oppstart Vestre Varanger 

Plankontor (VVP) 

Mars 2024 

 Høringsfrist – 

oppstart 

VVP April 2024 

 Utarbeidelse 

planstrategi 

VVP, arbeidsgruppe, 

referansegruppe 

April 2024 – 

September 2024 

 Medvirkning VVP, arbeidsgruppe August – September 

2024 

 Offentlig publisering 

(6 uker) 

VVP Oktober - november 

2024 

 Politisk vedtak Teknisk utvalg → KST November - 

desember 2024 
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Plan Aktivitet Hvem Når 

Kommuneplanens 

samfunnsdel 

Fastsettelse 

planprogram 

VVP November - 

desember 2024 

 Utarbeide 

samfunnsdel 

VVP, arbeidsgruppe, 

referansegruppe og 
styringsgruppe 

Desember 2024 – 

april 2025 

 Medvirkning VVP, arbeidsgruppe Desember 2024 – 

Mars 2025 

 Høring og off. 

ettersyn 

VVP, FSK Mars – April 2025 

 Innarbeiding av 

høringsforslag 

VVP, arbeidsgruppe April – Mai 2025 

 Merknadsbehandling VVP, arbeidsgruppe April – Mai 2025 
 Sluttbehandling Teknisk utvalg→ KST Juni 2025 

 
Opplegg for medvirkning 

I henhold til plan- og bygningslovens kapittel 5 skal enhver som fremmer planforslag, legge til 

rette for medvirkning. Kommunen har et særlig ansvar for å sikre aktiv medvirkning fra grupper 

som krever spesiell tilrettelegging, herunder barn og unge. 

Vestre Varanger Plankontor, som på vegne av Båtsfjord kommune utarbeider kommuneplanens 

samfunnsdel og planstrategi, er svært opptatt av å sikre medvirkning og å få plass gode rutiner 

for å sikre dette. 

 
Det som har vært gjennomført så langt i Båtsfjord er: 

- Politisk verksted med formannskapet og teknisk utvalg 

- Folkemøte med SWOT-analyse (styrker, svakheter, muligheter og trusler) 

I tilknytning arbeidet med kommuneplanens samfunnsdel, planlegges det for et Minecraft- 

verksted for barn og unge i kommunen, i samarbeid med skolen. Det ble arrangert Minecraft- 

verksted i Tana kommune i juni 2024, hvor barn og unge fikk komme med innspill til framtidens 

kommune. Plankontoret opplevde verkstedet som nyttig når det gjelder å få barn og unges 

meninger inn i planprosessen. 

 
SWOT-Analyse 

I august 2024, gjennomførte VVP og arbeidsgruppa politisk verksted og folkemøte for å 

kartlegge styrker, svakheter, muligheter og trusler i Båtsfjord-samfunnet. Videre følger de mest 

omtalte temaene innenfor hver kategori: 

Styrker 

- Næringsliv og utvikling av næringsliv 

- Barnehage, skole og utdanningstilbud 

- Geografisk beliggenhet (nærhet til fiskefelt, beskyttet fjord, naturressurser) 

- Frivillighet, kultur og fritidstilbud 
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Svakheter 

- Geografisk plassering (lange avstander, geopolitikk) 

- Kommuneøkonomi 

- Ensidig arbeidsmarked 

- Utenforskap og rusproblematikk 

- Etterslep på kommunale planer og planlegging 

Muligheter 

- Næringsutvikling i sjø, fjord, fjell og bygd / mulighet for flere statlige arbeidsplasser 

- Utvikling av Finnmarksfordeler: i form av nedskriving av lån, skattefradrag, m.m. 

- Utvikle utdanningstilbud/tilbud for videreutdanning 

- Turisme/reiseliv/naturopplevelser 

Trusler 

- Geopolitisk situasjon 

- Infrastruktur (mobilnett, FM/DAB, kommunikasjon) 

- Nedgang i kvoter 

- Høyere krav til tjenesteproduksjon 

- Eldrebølgen/lave fødselstall 

 
Videre medvirkning 

Vestre Varanger Plankontor vil legge ekstra til rette for at grupper som krever spesiell 

tilrettelegging, skal sikres gode muligheter til medvirkning. Dette kan gjøres på alternative måter 

som for eksempel ved bruk av digitale hjelpemidler, aktiv oppsøking, gjestebud, etc. 

I forhold til barn og unge, ser plankontoret det hensiktsmessig å samkjøre slikt opplegg med 

skolene og fritidsklubben. Ungdomsrådet vil også bli aktivt involvert underveis i prosessen. 

I planprosessen vil det bli gjennomført flere folkemøter i kommunen, innenfor relevante temaer. 

 
Konsultasjoner 

Kommunen vil i planarbeidet gjennomføre konsultasjoner etter krav i samelovens kapittel 4. 

Samiske interesser vil også bli hørt i ordinær medvirkning. 

Formålet med planarbeidet 

Formålet med planarbeid er å få en oppdatert samfunnsdel for Båtsfjordsamfunnet. 

Planen skal omhandle tiltakene i bygdevekstavtalen med staten. 

Planarbeidet skal resultere i en samfunnsplan som kan lede til strukturer og rutiner som kan 

innarbeides i kommunesektoren. 

Planen skal kunne brukes i økonomiplanprosessen for å sørge for en helhetlig, økonomisk 

bærekraftig og langsiktig utvikling av samfunnet. 
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Planen skal legge til rette for å kunne dra nytte av den geografiske plasseringen ved fjorden og 

kommunens identitet som fiskerikommune. 

Planen skal legge til rette for at næringslivet og primærnæringene kan driftes bærekraftig. 
 

 

Planstatus 

Lovpålagte planer og oversikter 
 

Plan Info 

Kommunal planstrategi Plan- og bygningsloven § 10-1. Kommunestyret skal minst én 

gang i hver valgperiode, og senest innen ett år etter 
konstituering, utarbeide og vedta en kommunal planstrategi. 

Kommuneplan 

(samfunnsdel med 
handlingsdel og arealdel) 

Plan- og bygningsloven § 11-1. Kommunen skal ha en samlet 

kommuneplan som omfatter samfunnsdel med handlingsdel og 
arealdel. 

Helhetlig ROS-analyse Sivilbeskyttelsesloven § 14. 

Overordnet 

beredskapsplan 

Forskrift om kommunal beredskapsplikt § 4. Kommunen skal 

med utgangspunkt i den helhetlige risiko- og sårbarhetsanalysen 
utarbeide en overordnet beredskapsplan 

Beredskapsplan for 

helse- og 

omsorgstjenesten 

Etter helseberedskapsloven § 2-2 plikter kommunen å utarbeide 

en beredskapsplan for de helse- og omsorgstjenester eller 

sosialtjenester de skal sørge for et tilbud av eller er ansvarlige 

for. Kommunen skal også utarbeide beredskapsplan for sine 
oppgaver etter folkehelseloven kapittel 3. 

Oversikt helsetilstanden i 

befolkningen 

Folkehelseloven § 5. Kommunen skal ha nødvendig oversikt over 

helsetilstanden i befolkningen og de positive og negative faktorer 

som kan virke inn på denne. 

Oversikt over behov for 

ordinære og tilpassede 

boliger for vanskeligstilte 
på boligmarkedet 

Boligsosialloven § 5. Kommunen skal ha en oversikt over 

behovet for både ordinære og tilpassede boliger for 

vanskeligstilte på boligmarkedet. 

 
Behov for nye planer 

 

Type plan Plan-navn Status Planlegges av 

Temaplan Boligpolitisk plan 2013-2016 

(må også inneholde oversikt 

over behovet for både 

ordinære og tilpassede 

boliger for vanskeligstilte på 
boligmarkedet). 

Utdatert – Behov for 

revidering 

Båtsfjord 

kommune/VVP 

Temaplan Handlingsplan for psykososialt 

kriseteam 

Utarbeidet – ikke 

vedtatt 

 

Temaplan ROP – Ruspolitisk plan Revideres Båtsfjord 

kommune 

Temaplan Helse- og omsorgsplan Revideres  

Temaplan Sektorplan Kultur og oppvekst 
 

Behov for ny plan Båtsfjord 

kommune 
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Temaplan Kommunedelplan for idrett- og 
friluftsliv 

Revideres som 
temaplan 

 

Temaplan Sektorplan MUNT Behov for ny plan MUNT 

Temaplan Hovedplan VA Behov for ny plan Båtsfjord 

kommune 

Temaplan Overordnet beredskapsplan Revideres Båtsfjord 

kommune/VVP 

Temaplan Vedlikeholdsplan kommunale 

formålsbygg 

Behov for ny plan  

Temaplan ROS-analyse Revideres Båtsfjord 

kommune/VVP 

Oversikt Oversikt helsetilstand i 

befolkningen 

Behov for ny plan Båtsfjord 

kommune 

 
Pågående planprosesser 

 

PlanID Type plan Plannavn Planoppstart Planlegges av 

 Kommuneplan Kommuneplanens 

samfunnsdel 2024-2032 

 Vestre 

Varanger 

plankontor / 

Båtsfjord 
kommune 

 Kommuneplan Kommuneplanens 

arealdel 

21.04.2021 Vestre 

Varanger 

plankontor / 

Båtsfjord 

kommune / 
konsulent 

2024001 Kommunedelplan Interkommunal 

kystsoneplan for Gamvik, 

Tana, Båtsfjord og 
Berlevåg 

12.01.24 Fylkes- 

kommunen, 

Arcon 

 
Vedtatte planer i planstrategiperioden 201G-2023 

 

PlanID Type plan Plannavn Vedtatt Planlagt av 

 Temaplan Hovedplan vannforsyning 

2020-2023 

Uvisst  

 Temaplan Hovedplan vannløp 2020- 
2023 

Uvisst  

 Temaplan Trafikksikkerhetsplan 2023- 
2026 

15.12.2022  

 Temaplan Strategisk næringsplan 2022- 
2024 

16.06.2022  

 Temaplan Kulturminneplan 2020 22.02.2023  

 Temaplan Lønnspolitiskplan del 1 15.06.2023  

 Kommuneplan Kommuneplanens 

samfunnsdel 2020-2030 

16.12.2020  

2021002 Reguleringsplan Detaljregulering for idretts – 

og fritidsområde på Foma 

20.04.2023 WSP 
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2022001 Reguleringsplan Detaljregulering for Båtsfjord 
skole og oppvekstsenter 

10.08.2023 WSP 

 Temaplan Økonomiplan 2024-2027   
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